令和７年１１月１４日

正副部会長

担当副会頭 各位

春日井商工会議所

サービス業部会

部会長 針尾 智子
（ 公 印 省 略 ）

サービス業部会 正副部会長会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多忙の折、恐縮に存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時 令和７年１２月９日（火）１０：００～１１：３０

２．場  所 春日井商工会議所 ４階 会議室Ｄ

３．議  題 １）第２１期の計画と検討について

   ２）その他

４．そ の 他 デジタル推進の観点から、会議資料は当所ホームページ

   よりダウンロードする方式といたします。

    （資料取得のご案内は、前日までに再度ご連絡いたします）

５．問合せ先 春日井商工会議所 ＤＸ推進・活用課

   TEL 0568-81-4141 ／ Email eohnishi@kcci.or.jp

以上

当所では役職員の通年軽装勤務を実施しています。

ご出席の場合は、軽装（ノーネクタイ等）でお越し下さい。

ただし、気温・室温等に応じて、ジャケット等の着用を妨げるものではありません。

ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

mailto:eohnishi@kcci.or.jp